
2024年５月 11日 

各 位 

 

 

トラストホールディングス株式会社 

経営企画部 

 

コーポレートサイト リニューアルのお知らせ 

 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、コーポレートサイトを

リニューアルしましたので、お知らせします。 

 

ご覧いただく皆様にとって使いやすいサイトとなるよう、全体のコンテンツ配置のわか

りやすさや、必要な情報の探しやすさ等を見直しました。 

 

当社グループの事業活動やプレスリリース、IR 情報、採用情報等、これからも皆様に有

益な情報の発信に努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

【お問合せ先】 

トラストホールディングス株式会社 

経営企画部 

Mail ir@trust-hd.co.jp 

TEL 092-437-8944 

FAX 092-437-8966 


